9-  Serviços de 225 m² de roçagem, poda das arvores no espaço externo da escola,  com 
retirada dos entulhos, com material e mão de obra incluso.
Para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola Manuel Tiago Lindoso, localizada 
AC 90, neste município de Rio Branco/AC.

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 18.848,55 (dezoito mil oitocentos 
e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

2. Especificações Técnicas dos lotes

LOTE I – Impressora

Item Descrições e especificações técnicas UND QUANT.
01 Impressora multifuncional L 3150 ecos tanque, jato de tinta com veloc. 

33ppm (preto), 15ppm (color) conectividade WI-Fi/USB preta.